

现场踏勘证明

根据湖南农业大学景艺学院温室大棚修缮及教学基地设施升级改造服务采购项目的采购招标文件要求。现有投标单位 湖南英盟科技有限公司 已进行实地踏勘，获得投标所需要相关资料。

1、经现场踏勘，该投标单位对该项目现场现状已充分了解。

2、该投标单位若中标，不对场地现状提供异议，不以场地存在瑕疵为由拒绝签署项目合同书或履行所约定的各项义务。

特此证明

湖南农业大学景艺学院

2025年06月27日

湖南农业大学景艺学院温室大棚修缮及教学基地设施升级改造服务采购项目报价清单

序号	名称	规格	数量	单位	单价	小计
1	更换圆丝外遮阳	4.3*13 米*14 块 温室专用圆丝遮阳网遮阳率 75%， 寿命≥5 年	782.6	平方	10.40	8139.04
2	更换铝箔内遮阳	4.3*14 米*7 块 温室专用铝箔遮阳网遮阳率为 65%，寿命≥5 年	421.4	平方	10.45	4403.63
3	扎丝	160 米，抗老化包塑扎丝	6	卷	23.50	141.00
4	卡簧	国产，采用≥2.0 毫米碳素弹簧钢 丝	400	米	5.45	2180.00
5	托幕线	黑，抗老化大棚专用塑钢托幕线	2	卷	484.00	968.00
6	驱动卡	32T 型螺丝	60	套	12.80	768.00
7	更换电动卷膜器	24V 100W	2	个	590.00	1180.00
8	更换配电箱	按现有设备定制 3 组遮阳、2 组卷膜，环流风机 1 组，内风机 1 组，水帘 1 组	1	个	4500.00	4500.00
9	砌筑种植槽	4.6M*0.95M，4.6M*1.55M， 4.6M*1.8M，4.6M*1.62M， 4.6M*1.7M，4.6M*1.68M， 4.6M*1.67M，共 7 个，内外顶部抹 灰内嵌 φ16 排水管	4	立方	814.50	3258.00
10	水泥砂浆抹灰	自拌水泥砂浆，内外顶部抹灰内嵌 φ16 排水管	130	平方	57.80	7514.00
11	种植槽水管接入	覆盖 12 个种植槽，共计 90M φ25 水管接入，安装 12 个水龙头。	1	项	3998.00	3998.00
12	水帘水泵	0.75kw，扬程 10 米，为水帘供水	1	项	2498.00	2498.00

		喷灌供水, 修缮				
13	补光灯	6 组*2*6 线路, 可升降 (高压钠灯)	1	项	5980.00	5980.00
14	简易拱棚加固	拱棚加镀锌钢管支撑	1	项	1800.00	1800.00
15	简易拱棚喷灌	27 米*3*5	1	项	2490.00	2490.00
16	地栽槽	砌筑 13m*1.6m 高 0.4m 内外顶部抹灰内嵌 $\phi 16$ 排水管	12	立方	812.00	9744.00
17	水泥砂浆抹灰	自拌水泥砂浆, 内外顶部抹灰内嵌 $\phi 16$ 排水管	390	平方	52.00	20280.00
18	地栽槽水管接入	覆盖 6 个种植槽 (13 米*6), 共计 90M $\phi 25$ 水管接入, 安装 6 个水龙头。	2	项	5995.00	11990.00
19	地面清理	温室南面过道修缮、除草, 20m*1.6m+2*30m*1.6m 水泥破地面开槽 2*30m*1.6m, 建筑垃圾清运, 泥土回填	1	项	2980.00	2980.00
20	温室网络设备及监控	温室网络、前后摄像头	2	项	1995.00	3990.00
项目报价合计 (单价包含施工辅材费用、税金)					98801.67	

报价说明及承诺:

- 1、若我公司后期中标, 承诺合同签订后 30 日内完成。
- 2、项目质保期 1 年。
- 3、我公司已对本项目所要采购的全部内容进行报价, 报价内容包含全部产品和辅助材料、配件、人工、机械、存储、运输、保险、劳保、各种税费及质量保证期间的一切费用, 采购人在验收前不支付任何其他费用。

